2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​   _______________                                                                          № __________
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2018 № 110-П
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2018 № 110-П «О мерах государственной поддержки сельскохозяйственной потребительской кооперации» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации отдельного мероприятия «Обеспечение доступности сельскохозяйственных потребительских кооперативов к рынкам сбыта» подпрограммы «Развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации в Кировской области на 2018 – 2021 годы» государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2021 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/735 «О государственной программе Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2021 годы», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета на развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.2.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «на 2013 –    2020 годы» заменить словами «на 2013 – 2021 годы», слова «на 2018 –        2020 годы» заменить словами «на 2018 – 2021 годы».
1.2.2. В пункте 3.1 раздела 3 «Порядок представления документов для получения субсидий»:

1.2.2.1. В подпункте 3.1.2.5.2 дополнить словами следующего содержания «, или копии актов приема-передачи товара».
1.2.2.2. В подпункте 3.1.4.5.3 дополнить словами следующего содержания «или копии актов приема-передачи товара».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2.2 пункта 1.2, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 03.04.2018.
	Губернатор –

Председатель Правительства Кировской области

	  И.В. Васильев

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель Председателя

Правительства области,

министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

	А.А. Котлячков

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель Председателя Правительства области

	А.А. Чурин

	Министр финансов
Кировской области

	Л.А. Маковеева

	Министр экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области

	Н.М. Кряжева

	И.о. начальника
контрольного управления Губернатора Кировской области

	В.В. Пестов

	Заместитель министра, начальник
государственно-правового
управления министерства
юстиции Кировской области

	С.В. Годловский

	Разослать:
	министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области (1), министерству финансов Кировской области, контрольному управлению Губернатора Кировской области, администрациям муниципальных районов Кировской области и муниципального образования «Город Киров», ООО «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Начальник отдела правового обеспечения
министерства сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области
       М.М. Демакова
Царегородцев Иван Владимирович                                                                        Номер проекта
32-10-82                                                                                                                           _____/2018